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                         Appartement
Maison de ville
Maison jumelée
Villa


                    


                    
                



                
                    
                        Alicante 
Almería
Andalucía
Attica
Cádiz
calpe
Granada
Larnaca
Málaga
Murcia
Paphos
Tenerife
Valencia



                    

                


                
                    

                        Adeje
Adeje
Águilas
Albir
Alcantarilla
Alfaz del Pí
Algorfa
Alicante
Almoradí
Altaona Village
Altea
Arenales del Sol
Arico
Arona
Balsicas
Barranco Hondo
Benahavís
Benalmdena
Benidorm
Benijófar
Benissa
Benitachell
Bigastro
Cala Panizo
Calasparra
calpe
Calpe
Cartagena
Casares
Catral
Ciudad Quesada
Condado de Alhama
Confrides
Costa Adeje
Cuevas Del Almanzora
Daya Nueva
Dehesa de Campoamor
Denia
Dolores
El Campello
El Chorrillo
El Roque
El Verger
Estepona
Finestrat
Fomentera del Segura
Fuengirola
Gran Alacant
Granadilla de Abona
Guardamar del Segura
Guia De Isora
Hondón de las Nieves
Istán
Jávea/Xàbia
Konia
La Finca Golf
La Linea De La Concepcion
La Marina
La Mata
La Nucía
La Romana
La Tejita
Larnaca
Las Chafiras
Las Colinas
Lo Romero Golf
Lorca
Los Alcázares
Los Arenales del Sol
Los Dolores
Los Gigantes
Los Montesinos
Málaga
Manilva
Mar de cristal
Marbella
Mijas
Mil Palmeras
Monachil
Monforte del Cid
Moraira
Murcia
Mutxamiel
Ojen
Orihuela
Orihuela Costa
Palm Mar
Pilar de la Horadada
Piraeus
Playa De Las Americas
Playa Paraiso
Playa San Juan
Polop
Puerto de la Cruz
Pulpí
Punta Prima
rincon de la victoria
Roda
Rojales / Ciudad Quesada
Roldan
San Fulgencio
San Javier
San Juan de Alicante
San Juan de los Terreros
San Luis de Sabinillas
San Miguel de Abona
San Miguel de Salinas
San Pedro del Pinatar
San Roque
Santa Pola
Santa Rosalía
Santiago de la Ribera
Sotogrande
Teulada
Torre de la Horadada
Torremolinos
Torrevieja
Torrox Costa
Vélez-Málaga
Vera
Vera
Villajoyosa
Villamartín
Xeresa
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50.000 €
100.000€
150.000 €
200.000 €
250.000 €
300.000 €
350.000 €
400.000 €
450.000 €
500.000 €
550.000 €
600.000 €
650.000 €
700.000 €
800.000 €
900.000 €
1.000.000 €


                    

                

                
                    
                        Prix jusqu'à
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100.000€
150.000 €
200.000 €
250.000 €
300.000 €
350.000 €
400.000 €
450.000 €
500.000 €
550.000 €
600.000 €
650.000 €
700.000 €
800.000 €
900.000 €
+1.000.000 €
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0  
1  
2  
3  
4  
5  
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             Ref #TI-1000-2D ·  Appartement 

            Santa Rosalía    · Murcia


             
        
            
                	
                             Construit: 88 m2
                        
	
                             Chambres: 2 
                        
	
                             Salles de bain: 2 
                        
	
                           Piscine
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             Ref #MH-700 · Villa 

            Rojales / Ciudad Quesada  · Ciudad Quesada  · Alicante 
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             Ref #SO-880 · Villa 

            Las Colinas    · Alicante 
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             Ref #TE-1044 ·  Appartement 
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                           Piscine
                        


            


            
            

                                    De 
                                                                        296.000 €
                
                
                    
                        
                        
                    
                


            


        

        

    



                                            
    
    
        [image: Ajouter aux Favoris]
    
    
        [image: Retirer des favoris]
    
    
    

        
            
            

                
                    Nouvelle construction
                


                                                                                                                                                

            
                                                    [image: Villa - Nouvelle construction - Murcia - Murcia]
                    
                        



        
            
            

           
             Ref #AJ-999 · Villa 

            Murcia    · Murcia
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             Ref #AM-745 ·  Appartement 

            Benijófar    · Alicante 
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             Ref #CM-694 ·  Appartement 

            Guardamar del Segura    · Alicante 
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             Ref #DL-1109 ·  Appartement 
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                             Salles de bain: 2 
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             Ref #AG-1067 ·  Appartement 

            Algorfa    · Alicante 
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                                   Téléchargez notre brochure gratuite

                                

                                
                                    Remplissez le formulaire et nous vous enverrons notre PDF par email
                                



                                 
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                                                                    Cochez la case pour nous contacter et acceptez que vos informations soient utilisées conformément à notre  politique de confidentialité   vous serez automatiquement ajouté à notre liste de diffusion, mais vous pouvez vous désinscrire à tout moment*
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                                        Abonnez-vous et vous pourrez découvrir les dernières nouvelles avant tout le monde. 
                                    

                                    
                                         

    
        
    


    
        
    

    
        
                            Cochez la case pour nous contacter et acceptez que vos informations soient utilisées conformément à notre  politique de confidentialité   vous serez automatiquement ajouté à notre liste de diffusion, mais vous pouvez vous désinscrire à tout moment*
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                                Besoin de plus d'informations?
                            

                            
                                 Voulez-vous avoir accès à plus d'informations sur les propriétés (plans d'étage, plus de photos, etc.)?
                            

                            
                                 Remplissez le formulaire ci-dessous et nous vous donnerons accès à notre espace privé.
                            


                        

                    


                        


                            
                                
                            



                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                     
                                        
                                    
 
                                

                            


                             
                                
                            

                           
                                 
                                
                                                                            Cochez la case pour nous contacter et acceptez que vos informations soient utilisées conformément à notre  politique de confidentialité   vous serez automatiquement ajouté à notre liste de diffusion, mais vous pouvez vous désinscrire à tout moment*
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                            
Responsable del tratamiento: Novus Habitat,
Finalidad del tratamiento: Gestión y control de los servicios ofrecidos a través de la página Web de Servicios inmobiliarios, Envío de información a traves de newsletter y otros,
 Legitimación: Por consentimiento,
 Destinatarios: No se cederan los datos, salvo para elaborar contabilidad,
 Derechos de las personas interesadas: Acceder, rectificar y suprimir los datos, solicitar la portabilidad de los mismos, oponerse altratamiento y solicitar la limitación de éste,
 Procedencia de los datos:  El Propio interesado,
 Información Adicional:  Puede consultarse la información adicional y detallada sobre protección de datos Aquí.
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